ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30

Р Е Ш Е Н И Е

15 августа 2019 года                                                                                     № 57-1

Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение территориальной избирательной

комиссии №30 от 18.07.2019 №53-7 «Об образовании избирательных

участков за пределами территории Санкт-Петербурга для голосования

избирателей, включенных в списки избирателей по месту нахождения

за пределами территории Санкт-Петербурга на выборах высшего

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга

8 сентября 2019 года»

В соответствии с пунктом 2.4 Порядка организации голосования

на избирательных участках, образованных за пределами территории

Санкт-Петербурга, на выборах высшего должностного лица

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года,

утвержденного решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 25.06.2019 №104-38, на основании решения Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 15.08.2019 №132-3 «О внесении изменения в

решение Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 11 июля 2019

года № 115-2 «Об избирательных участках для голосования избирателей,

включенных в списки избирателей по месту нахождения за пределами

территории Санкт-Петербурга, на выборах высшего должностного лица

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года»

от 15 августа 2019 года территориальная избирательная комиссия № 30

р е ш и л а:

1. Внести следующие изменения в решение территориальной

избирательной комиссии № 30 от 18.07.2019 №53-7 «Об образовании

избирательных участков за пределами территории Санкт-Петербурга для

голосования избирателей, включенных в списки избирателей по месту

нахождения за пределами территории Санкт-Петербурга на выборах высшего

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга 8

сентября 2019 года» (далее – Решение):

1.1. Изложить приложение к Решению в новой редакции согласно

приложению к настоящему решению.

1.2. В п. 2 Решения слова «№№ 2322, 2323, 2347-2356» заменить

словами «№№ 2322, 2323, 2347-2352, 2355-2356».

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя территориальной избирательной комиссии № 30

В.А. Соколова.

Председатель территориальной

избирательной комиссии №30               В.А. Соколов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии №30       О.В. Сердюк

Приложение к решению

территориальной избирательной

комиссии №30

от 15 августа 2019 года № 57-1

Перечень избирательных участков для голосования избирателей,

включенных в списки избирателей по месту нахождения за пределами

территории Санкт-Петербурга, на выборах высшего должностного

лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга

8 сентября 2019 года

№ ИУ Наименование субъекта Российской Федерации, района, населенного

пункта, иного места нахождения избирателей, где образуются

избирательные участки за пределами территории Санкт-Петербурга

2322 Ленинградская область, Всеволожский район,

Рахьинское городское поселение, СНТ Косой Карьер

2323 Ленинградская область Всеволожский район,

Лесколовское сельское поселение, СНТ Энергетик

2347 Ленинградская область, Кировский район, Синявинское

городское поселение, садоводческий массив Восход, ТСН Заря

2348 Ленинградская область, Кировский район,

Мгинское городское поселение, СНТ Чайка

2349 Ленинградская область, Кировский район, Мгинское городское

поселение, дачный массив Горы-3, СНТ Локомотивное Депо ТЧ-8

2350 Ленинградская область, Кировский район,

Синявинское городское поселение, садоводческий массив Восход,

СНТ Ладога Московского района

2351 Ленинградская область, Кировский район, Синявинское

городское поселение, СНТ Приозёрное

2352 Ленинградская область, Кировский район, Мгинское городское

поселение, садоводческий массив Славянка, СНТ Ритм

2355 Ленинградская область, Кировский район, Кировское городское

поселение, садоводческий массив Грибное, СНТ Дружба

2356 Ленинградская область, Кировский район,

Синявинское городское поселение, садоводческий массив Восход,

СНТ Восход Приморский район,